
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 93 DEL 30 OTTOBRE 2023

OGGETTO: ID 021-22 COPERTURE ASSICURATIVE DEL CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
TRIENNIO 2023/2025 – COPERTURA ASSICURATIVA RC PATRIMONIALE - SOC. LLOYD'S 

INSURANCE COMPANY SA.. DETERMINA DI ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 
2024.

IMPORTO: € 4.545,26 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: ZCF38A3A80 CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 30 OTTOBRE 2023
IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Veronese Francesco

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
Oggetto: ID 021-22 Coperture assicurative del Consorzio di bonifica Bacchiglione triennio 2023/2025 – 

copertura assicurativa RC Patrimoniale - soc. Lloyd’s Insurance Company SA. (CIG ZCF38A3A80). 

 

Determina di assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2024. 
 

 

IL DIRETTORE CONSORZIALE 

 

Richiamata la precedente determina del sottoscritto Direttore e R.U.P. n. 80 del 6 dicembre 2022 con la quale 

la copertura assicurativa del Consorzio di bonifica Bacchiglione RC Patrimoniale è stata aggiudicata, per il 

triennio 2023/2025, alla compagnia di assicurazione Lloyd’s Insurance Company SA con sede secondaria in 

Milano, per il premio annuo lordo di Euro 4.545,26 (Euro 13.635,78 per l’intero periodo 2023/2025), alle 

condizioni di cui all’offerta registrata al prot. n. 200230 del 17 novembre 2022; 

 

considerato che con la sopra citata determina è stato assunto l’impegno di spesa per il premio annuo lordo 

relativo alla prima annualità del servizio, rinviando l’impegno di spesa per le successive annualità agli 

esercizi finanziari di competenza; 

 

considerato che pertanto si rende necessario assumere l’impegno della spesa per l’anno 2024; 

 

vista la delibera dell’Assemblea consorziale di approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio 2023 e 

del programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023 approvato con delibera del Consiglio di amministrazione; 

 

accertato che la spesa di Euro 4.545,26 per il premio annuo lordo anno 2024 trova copertura al Titolo 1 - 

Capitolo 143 del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso. 

 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore, Ing. Francesco Veronese, nella sua veste di Responsabile Unico 

del Procedimento 

 

D E T E R M I N A 

 

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina; 

 

- di impegnare la spesa di Euro 4.545,26, relativa al premio annuo lordo per l’anno 2024 della copertura 

assicurativa indicata in oggetto, con imputazione al Titolo I - Capitolo 143, del Bilancio di previsione per 

l’esercizio finanziario in corso, che reca adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determina sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria dei servizi assicurativi indicati in oggetto; 

 

- di pubblicare il presente provvedimento ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023. 

 

 

            IL DIRETTORE E R.U.P. 

             Ing. Francesco Veronese 

        (firmato digitalmente) 


		2023-10-30T10:44:41+0100
	VERONESE FRANCESCO




